



ZZM.2968.17.NP.271.1.8.MG

Kraków, dnia 15 marca 2017 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2015 poz. 2164, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowanych w zakresie rewitalizacji Parku Krakowskiego w Krakowie, dla ZZM w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI I WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), na które nie udzielono odpowiedzi w piśmie z dnia 10.03.2017r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 25:

Zgodnie z zamieszczonym zagospodarowaniem placu zabaw wynika, że strefy bezpieczeństwa zabawek nachodzą na siebie, oraz niektóre urządzenia znajdują się w strefie innych. Prosimy o zweryfikowanie czy zachowano odpowiednie odległości urządzeń oraz wystarczającą nawierzchnię bezpieczną.

Odpowiedź nr 25:

Strefy bezpieczeństwa nie mogą nachodzić na siebie, układ zjeżdżalni krytej z okrągłej wieży należy dostosować na etapie montażu urządzenia tak by strefy bezpieczeństwa nie nachodziły na siebie; zakłada się wprowadzenie zjeżdżalni w układzie ze skrzętem, długość zjazdu nie większa niż 8mb.

Pytanie nr 47:

Wyjaśnienie nachodzących na siebie stref bezpieczeństwa przy urządzeniach zabawowych.

Odpowiedź nr 47:

Strefy bezpieczeństwa nie mogą nachodzić na siebie, układ zjeżdżalni krytej z okrągłej wieży należy dostosować na etapie montażu urządzenia tak by strefy bezpieczeństwa nie nachodziły na siebie; zakłada się wprowadzenie zjeżdżalni w układzie ze skrzętem, długość zjazdu nie większa niż 8mb.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki

wynikające z ustawy PZP. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż **terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.**

Przypominamy, iż w odpowiedziach do SIWZ z dnia 10 marca 2017r. Zamawiający zmienił terminy składania i otwarcia ofert na dzień 20 marca 2017r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostały bez zmian.

Z poważaniem,

z upoważnienia
Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej
w Krakowie
Łukasz Pawlik
Zastępca Dyrektora ds. Zieleni

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa ZZM;
3. a/a.